
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
2. schůze 25. 1. 2021 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/2R/2021 schvaluje 

a) záměr na přímý prodej jednotky č. 5348/233 o velikosti 3 + 1, o podlahové 

ploše 78,45 m², v domě č. p. 5348 postaveném na pozemku p. č. st. 8362 

(zastavěná plocha a nádvoří), dále příslušný spoluvlastnický podíl o velikosti 

id. 78/2586 na společných částech budovy č. p. 5348, příslušný 

spoluvlastnický podíl o velikosti id. 78/2586 k pozemku p. č. st. 8362 

(zastavěná plocha a nádvoří) o celkové výměře 821 m2, v k. ú. Zlín, obci Zlín, 

za minimální kupní cenu, která je stanovena dle Pravidel pro prodej bytů, 

nebytových prostor v domech s byty a pozemků, jejichž součástí je stavba, v 

majetku statutárního města Zlína jako 100 % ceny obvyklé - tržní hodnoty 

nemovitosti, zjištěné na základě znaleckého posudku soudního znalce, 

vypracovaného podle právních předpisů platných ke dni ocenění   

b) záměr na přímý prodej jednotky č. 5348/331 o velikosti 2 + 1, o podlahové 

ploše 64,42 m², v domě č. p. 5348 postaveném na pozemku p. č. st. 8362 

(zastavěná plocha a nádvoří), dále příslušný spoluvlastnický podíl o velikosti 

id. 64/2586 na společných částech budovy č. p. 5348, příslušný 

spoluvlastnický podíl o velikosti id. 64/2586 k pozemku p. č. st. 8362 

(zastavěná plocha a nádvoří) o celkové výměře 821 m2, v k. ú. Zlín, obci Zlín, 

za minimální kupní cenu, která je stanovena dle Pravidel pro prodej bytů, 

nebytových prostor v domech s byty a pozemků, jejichž součástí je stavba, v 

majetku statutárního města Zlína jako 100 % ceny obvyklé - tržní hodnoty 

nemovitosti, zjištěné na základě znaleckého posudku soudního znalce, 

vypracovaného podle právních předpisů platných ke dni ocenění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/2R/2021 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 28. 2. 2021,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě Losky 

2426 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 28. 2. 2021,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu se 

sníženou kvalitou č. v domě Obeciny 2993 ve Zlíně, o velikosti 1 + 1, ke dni 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

28. 2. 2021,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Vodní 4206 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 1. 2021,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Družstevní 4509 ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 1. 2021, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/2R/2021 schvaluje 

a) podání výpovědi nájmu garážového stání č. 20 nacházejícího se v budově 

bez č. p./č. ev. , která je součástí pozemku p. č. st. 7266 (PPS 1, Na Honech I) 

v k. ú. Zlín, obci Zlín, panu 

;   

b) podání výpovědi nájmu garáže č. 288 nacházející se v budově č. ev. 288, 

která je součástí pozemku p. č. st. 2450 (ul. Padělky IX) v k. ú. Zlín, obci Zlín, 

paní  

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

výpovědí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/2R/2021 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 2/2021 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2021 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/2R/2021 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 3/2021 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2021 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.1 řádek č.1, tabulky 

č.8 řádky č.2, 4, 5, tabulky č.10 řádky č.2 a 3,  tabulky č.15 řádky č.1 až 4 a 

tabulky č.25 řádek č.2   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a 

čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/2R/2021 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o úvěru mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako klientem a Komerční 

bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČO: 45317054, 



 - 3 - 

jako poskytovatelem či bankou, v max. výši 500 mil. Kč, s pohyblivou 

úrokovou sazbou 3M PRIBOR + 0,13% p.a., dobou čerpání do 31.12.2024 a 

s dobou splácení do 31.12.2040, 

souhlasí s pověřením 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním všech 

náležitostí úvěrové smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/2R/2021 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 Rámcové smlouvy o spolupráci při rekonstrukci 

Zimního stadionu Luďka Čajky ve Zlíně mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, a HC Berani Zlín, z.s., se 

sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, dle přílohy č. 1 

souhlasí 

s uzavřením Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako obdarovaným a HC Berani 

Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, jako dárcem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod Zimního stadionu Luďka Čajky ve 

Zlíně, dle přílohy č. 2 

souhlasí 

s uzavřením Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako obdarovaným a HC Berani 

Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, jako dárcem, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod movitých věcí souvisejících s 

provozem Zimního stadionu Luďka Čajky ve Zlíně, dle přílohy č. 3 

souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o společném postupu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924 jakožto zadavatelem č. 

1 a HC Berani Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ 00531928 

jakožto zadavatelem č. 2, jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a 

povinností zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti se 

společným postupem při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

„Poskytování služeb administrátora v souvislosti s administrací veřejné 

zakázky Zlín - Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky“, dle přílohy č. 

4 

souhlasí 

s pověřením Ing. et Ing. Jiřího Korce podpisem předmětných smluv 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína ve 

výši do 559 mil. Kč v letech 2021 – 2025 na financování a realizaci akce „Zlín 

- Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky“, za podmínky zajištění 

externího spolufinancování formou dotace v minimální výši 400 mil. Kč a v 

případě nutnosti profinancování dotace formou navýšení limitu stávajícího  

revolvingového úvěru, 

souhlasí 

se záměrem na přijetí investičního úvěru pro statutární město Zlín v maximální 

výši do 500 mil. Kč, s pohyblivou úrokovou sazbou 3M PRIBOR, na 

financování akce „Zlín - Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky“, 



 - 4 - 

čerpaný v letech 2022-2025, poskytnutý na dobu 20 let s možností 

předčasného splacení bez poplatku za předčasnou úhradu, bez poplatku za 

rezervaci prostředků či poplatků za nedočerpání úvěrového rámce, 

souhlasí 

s pověřením RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, jednáním o 

podmínkách úvěru s oslovenými bankami a předložením nejvýhodnější 

nabídky na jednání Zastupitelstva města Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/2R/2021 souhlasí 

s výší finančních prostředků pro jednotlivé místní části statutárního města 

Zlína dle počtu obyvatel k 1. 1. 2021 a dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/2R/2021 schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 5 500 000,- Kč mezi Zlínským krajem, 

IČO 70891320, jako poskytovatelem, a statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, jako příjemcem, určené na provoz trolejbusových linek MHD č. 1, 

2 a 6 mezi zastávkami Zlín, Náměstí práce – Otrokovice, železniční stanice, 

dle přílohy, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/2R/2021 nesouhlasí 

s pořízením změny Územního plánu Zlína v souladu s ust. § 44 písm.c) a § 55 

osdt. 2 zákona č. 183/2006 sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) 

dle přílohy č.1 bodů: B11, jehož předmětem je změna na pozemku parc. č. 

1286/3 v k.ú. Příluky na rekreaci rodinnou - zahrádkářské osady C2_2, jehož 

předmětem je změna na pozemcích parc. č. 338, 339 a 340 v k.ú. Jaroslavice 

na rekreaci rodinnou I9, jehož předmětem je změna na pozemcích parc. č. 

454/2 a 460/79 v k.ú. Malenovice na rekreaci rodinnou/hromadnou 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/2R/2021 nesouhlasí 

s pořízením změny Územního plánu Zlína v souladu s ust. § 44 písm.c) a § 55 

osdt. 2 zákona č. 183/2006 sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) 

dle přílohy č.1 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/2R/2021 souhlasí 

s tím, aby nové žádosti na změnu územního plánu Zlína byly předkládány až 



 - 5 - 

po vydání Změny č.4 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/2R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na služby "Změna Územního plánu Zlína č. 4" 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, 

rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky a uzavřením a podpisem smlouvy 

s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora  

Petra Reichová, Oddělení prostorového plánování  

Robert Janda, Odbor právní   

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Ivo Tuček, Oddělení prostorového plánování  

Jana Smutná, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/2R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 17/25R/2020 ze dne 21.12.2020 ve znění: Rada 

města Zlína schvaluje zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Revitalizace městského 

tržiště Pod Kaštany ve Zlíně“ 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve 

Zlíně“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek pro užší řízení a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátora  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  



 - 6 - 

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora   

Leopold Bednařík, Odboru realizace investičních akcí  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/2R/2021 ruší 

zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Vybavení 

odborných učeben pro 10 základních škol ve Zlíně“, zadávanou v otevřeném 

řízení, a to podle § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky „Vybavení odborných učeben pro 10 základních škol ve 

Zlíně“ 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:  

Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora  

Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  

Marcela Frýdlová, Odbor školství  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Ing. Jiří Jaroš, člen Rady města Zlína  

Michal Kočenda, Odbor informatiky  

Hana Hráčková, Odbor školství  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo "Posouzení vlivů Strategie rozvoje statutárního města 

Zlína do roku 2030 – Zlín 2030 na životní prostředí" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností PROCES – Centrum pro rozvoj obcí a regionů, 

s.r.o., se sídlem Moravská 758/95, 700 30 Ostrava, IČO: 28576217, jako 

zhotovitelem. Předmětem je Posouzení vlivů Strategie rozvoje statutárního 

města Zlína do roku 2030 – Zlín 2030 na životní prostředí a závazek 

statutárního města Zlína zaplatit za tyto činnosti dohodnutou cenu ve výši 100 

000,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy o dílo, jejím uzavřením a podpisem 



 - 7 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností ADC 

studio group s.r.o., se sídlem Na Pankráci 404/30a, Nusle, 140 00 Praha 4, 

IČO: 04999479 jako zhotovitelem, jejímž předmětem jsou služby spočívající 

ve vytvoření "URBANISTICKÉHO MODELU BŘEZNICKÁ" pro potřeby 

soutěže vyhlášené statutárním městem Zlínem „Březnická, Zlín - nová 

městská čtvrť“, s celkovou cenou za dílo ve výši 146 700 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Ing. arch. 

Ondřejem Semerákem - neoVISUAL, se sídlem U Invalidovny 549/5, 186 00 

Praha 8, IČO: 69394954, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je provedení 

exteriérových a interiérových vizualizací projektu "Zlín - Rekonstrukce 

zimního stadionu Luďka Čajky", za cenu ve výši 129 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/2R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 4400190083, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 76001, IČO 00283924, jako 

objednatelem a zhotovitelem Ing. Jiřím Škrabalem, se sídlem Balatická 583, 

763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČO: 48476684, jehož předmětem je 

prodloužení termínu dokončení plnění - do 31. 3. 2021, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací „Zlín, ul. Podlesí V, 

úprava parkoviště" mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ: 00283924, jako objednatelem a Lubomírem Maděrou, Zálešná IV/1175, 

760 01 Zlín, IČ: 18152163, jako zhotovitelem s cenou za dílo ve výši 146 100,-

Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním náležitostí, uzavřením a 

podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/2R/2021 souhlasí 

- s uzavření dodatku č.4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě 



 - 8 - 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto služby 

č.3400120249, ze dne 31.12.2012, mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, a Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, dle 

přílohy, - s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem 

uvedeného dodatku, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/2R/2021 schvaluje 

uzavření Dohody o předčasném užívání stavby Rekonstrukce ulice Zámecké, 

Zlín - Štípa, 3a) na pozemcích p. č. 1215/6, 1216/3, 1242/1, 1243, 1102, 

1103/5, 1028/1, 1028/2, 1347, 1216/6, 1022/4, 1024/1, 1273, 1160 v k. ú. Štípa 

a na pozemku p. č. 1225/6 v k. ú. Kostelec u Zlína mezi statutárním městem 

Zlínem, IČ: 00283924, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, jako stavebníkem a SMO 

a.s., se sídlem Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, IČ: 42339839, jako 

zhotovitelem, obsahující souhlas zhotovitele s předčasným užíváním části 

stavby na dobu do 31. 12. 2021 a další podmínky předčasného užívání části 

stavby dle § 123 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí této 

dohody a jejím podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/2R/2021 schvaluje 

v souladu s ust. článku 9.3. Smlouvy č. 1700140068 o poskytování služeb v 

rámci komplexního systému nakládání s odpady uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 002 83 924, jako 

zadavatelem a společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Zlín - 

Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02, IČ: 607 11 086, jako pověřenou 

osobou, změnu přílohy předmětné smlouvy č. 3 dle zdůvodnění, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí příloh a jejich podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/2R/2021 schvaluje 

v souladu s ust. článku 9.3. Smlouvy č. 1700140068 o poskytování služeb v 

rámci komplexního systému nakládání s odpady uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 002 83 924, jako 

zadavatelem a společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Zlín - 

Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02, IČ: 607 11 086, jako pověřenou 

osobou, změnu přílohy předmětné smlouvy č. 4 dle zdůvodnění, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí přílohy a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/2R/2021 schvaluje 

pověření společnosti Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Zlín - Louky, 



 - 9 - 

Záhumení V 321, PSČ: 763 02, IČ: 607 11 086, plněním ohlašovací povinnosti 

přepravy nebezpečných odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, 

jménem statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 

002 83 924, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora,  podpisem předmětného 

pověření. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/2R/2021 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO: 00283924 jako obdarovaným a Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 

se sídlem třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO: 49454561 jako dárcem, 

jejímž předmětem je nepeněžitý dar pítka na pozemku obdarovaného p.č. 

2144/79 v k.ú. Zlín včetně vodoměrné šachty s umístěným vodoměrem a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

ALABASTR – úklidové služby, s.r.o., se sídlem tř. Tomáše Bati 1635, 765 02 

Otrokovice, IČO: 29212120, jako zhotovitelem na demolici bývalé ubytovny 

na ul. Gahurova ve Zlíně za cenu 770 000 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/2R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - „Zajištění vnitřní konektivity 

základních škol a připojení k internetu“ ze dne 20. 7. 2020, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností IMPROMAT-

COMPUTER s.r.o., se sídlem: třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, IČO: 

46992308, jako zhotovitelem, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 475 

353,46 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

Dodatku č. 1, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/2R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Servisní smlouvě „SW pro automatizované 

zpracování dopravních přestupků" ze dne 10. 1. 2019, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností INIT technology 

s.r.o., se sídlem Sehradice 129, 76 323, IČ: 04423101, jako poskytovatelem, 

jehož předmětem je rozšíření licencí za cenu 10 000 Kč bez DPH a zvýšení 

roční technické podpory o 2 000 Kč bez DPH, 



 - 10 - 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku č. 1, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/2R/2021 schvaluje 

provedení prací, týkajících se zastínění oken rodinného domu č.p. 820 na ul. 

Pasecká ve Zlíně z důvodu minimalizace světelných emisí, které jsou 

důsledkem osvětlení plochy fotbalového hřiště (Areál Jaroslava Švacha), které 

se nachází v přímém sousedství rodinného domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/2R/2021 schvaluje 

uzavření Rámcové smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlín, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Univerzitou Tomáše 

Bati ve Zlíně, Fakultou multimediálních komunikací, sídlem Univerzitní 

2431, 760 01 Zlín, IČO 70883521, jejímž předmětem je pokračování v 

dlouhodobém partnerství a hlavním účelem a cílem je realizace společného 

zájmu směřujícího k rozvoji a prosperitě, 

pověřuje 

Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním všech náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/2R/2021 bere na vědomí 

odstoupení pana Miroslava Šiřiny z pracovní skupiny Zimní stadion Luďka 

Čajky ve Zlíně, 

souhlasí 

se členstvím pana Ing. Rudolfa Daniela v pracovní skupině Zimní stadion 

Luďka Čajky ve Zlíně, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/2R/2021 bere na vědomí 

odstoupení paní Ing. Mgr. Zuzany Fišerové, Ph. D. z funkce členky Správní 

rady Kulturního fondu statutárního města Zlína, 

souhlasí 

se jmenováním paní Martiny Urbánkové členkou Správní rady Kulturního 

fondu statutárního města Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/2R/2021 bere na vědomí 

odstoupení pana Ing. Jiřího Jaroše z funkce člena Správní rady Fondu mládeže 

a tělovýchovy statutárního města Zlína, 

souhlasí 

se jmenováním pana Ing. Rostislava Slobodiana členem Správní rady Fondu 

mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína, 



 - 11 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/2R/2021 bere na vědomí 

rezignaci pana Ing. Rudolfa Daniela na funkci člena Kontrolního výboru 

Zastupitelstva města Zlína, 

souhlasí 

s návrhem na zvolení pana Pavla Maňáska členem Kontrolního výboru, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/2R/2021 bere na vědomí 

zprávu o činnosti komisí Rady města Zlína, výborů Zastupitelstva města Zlína 

a správních rad fondů statutárního města Zlína v roce 2020 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/2R/2021 bere na vědomí 

- odstoupení pana Miroslava Šiřiny z funkce člena Komise ekonomické a 

finanční,  

- odstoupení pana Ing. Jiřího Jaroše z funkce člena Komise tělovýchovy, 

mládeže a sportu,  

- odstoupení paní Lucie Šiřinové z funkce členky Komise pro výchovu a 

vzdělávání,  

- odstoupení paní Ing. Mgr. Zuzany Fišerové, Ph. D. z funkce členky Komise 

majetkové, 

jmenuje 

- pana Ing. Pavla Maňáska členem Komise ekonomické a finanční,  

- pana Ing. Rostislava Slobodiana členem Komise tělovýchovy, mládeže a 

sportu,  

- pana Jiřího Robenka členem Komise pro výchovu a vzdělávání,  

- pana Mgr. Petra Fišera členem Komise majetkové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/2R/2021 bere na vědomí 

odstoupení pana Josefa Nováka z funkce člena Komise dopravní, 

jmenuje 

pana Borise Kovandu členem Komise dopravní. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/2R/2021 bere na vědomí 

odstoupení předsedkyně Komise místní části Louky dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  



 - 12 - 

, 34213 Kč, Výstavy výtvarného umění sochy, obrazy, instalace, 

video art, Galerie Optika Zlín GOOZ 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Krajská galerie výtvarného umění ve 

Zlíně, p. o (IČO: 00094889), 54000 Kč, Básníci v prostoru Zlín 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 36000 Kč, Májová cena Klubu 

společenských tanců A+D Mědílkových Zlín a Statutárního města Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Czech Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 

22674209), 20125 Kč, Bacha na Mozarta! I. pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 50000 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně - 

operní a baletní představení na filmovém plátně, přímé přenosy a 

záznamy,NT-Live Národní divadlo Londýn - záznamy divadelních 

představení ze scén Národního divadla v Londýně, Umění v kině - svět 

výtvarných géniů v nové sérii uměleckých dokumentů na filmovém plátně, I. 

pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 



 - 13 - 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 34313 Kč, Účast na soutěžích mažoretek v ČR i 

zahraničí, vč. pořízení soutěžních kostýmů a pochodové taneční obuvi, 

soustředění a nastudování choreografie čtyř skupin mažoretek SDOM, 

I.pol.2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 48000 Kč, Účast na soutěžích v ČR a 

mezinárodních soutěžích mládežnických orchestrů vč. soustředění, I.pol.2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem MEZINÁRODNÍ FILMOVÝ 

FESTIVAL PRAHA - FEBIOFEST, s.r.o. (IČO: 26721546), 50000 Kč, 28. 

Mezinárodní filmový festival Praha - FEBIOFEST 2021, REGIONÁLNÍ 

OZVĚNY ZLÍN 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Orel jednota Zlín (IČO: 64467317), 

49500 Kč, Česko-slovenský dětský folklorní festival MÁJÍČEK 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Spolek Photogether (IČO: 02386976), 

55688 Kč, Výstavní sezóna galerie Photogether únor-červen 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec, z. s. (IČO: 

07099541), 58438 Kč, Druhá divadelní sezona spolku Zvěřinec 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 58500 Kč, SLET ČERODĚJNIC 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 47500 Kč, Soustředění vč. korepetice, pořízení strun, 

klarinetových plátků a krojového vybavení, oprava krojových součástek a 

hudebních nástrojů, I. pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

33075 Kč, Májová veselice 

 

 

 



 - 15 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 81900 Kč, 

Projekt „Jazz do regionu", I.pol.2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 89100 Kč, 

Projekt „Koncerty žánru folk, country, bluegrass, rock“, I.pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

91875 Kč, Cyklus výstav Galerie Václava Chada v prostorách zlínského 

zámku, I. pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/2R/2021 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

229000 Kč, Galerie Václava Chada - dokumentační centrum Školy umění 

Zlín, I. pol.2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

46875 Kč, Cyklus výstav ve výstavních sálech Hedvika na zlínském zámku, 



 - 16 - 

I. pol. 2021 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/2R/2021 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem POST BELLUM, z. ú.(IČO: 26548526), 

68230 Kč, Paměť národa Střední Morava 2021 - 1, I. pol. 2021, Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření MUDr. Miroslava 

Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 

32500 Kč, Besídka u cimbálu a 2 pracovní soustředění 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 18000 Kč, Galerijní a muzejní noc 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 18125 Kč, Filharmonie pod širým nebem 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Základní umělecká škola Zlín, p. o. (IČO: 

00838926), 11000 Kč, Koncert učitelů 2021 

 

 



 - 17 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve 

evangelistické ve Zlíně (IČO: 46311432), 6338 Kč, Noc kostelů 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  CANTICUM CAMERALE z.s. (IČO: 

46276980), 36000 Kč, Koncert vokálních skladeb (Orlando di Lasso, Jacobus 

Handl Gallus, Solomon Rossi) 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Jaroslav Bouček (IČO: 10564012), 16819 

Kč, Koncertní vystoupení Jazzbook Dixi Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kamarád - Nenuda z. s. (IČO: 22692398), 

15000.00 Kč, TÁTA - FEST 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 

22723773), 8700.00 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 25.3.2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   "Zlínský hudební klub" z.s. (IČO: 

22723773), 8700.00 Kč, Jiří Černý - poslechový pořad, 20.5.2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

12500 Kč, Hudební vystoupení Malenovjanky pro veřejnost včetně vybavení 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve 

evangelistické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7500.00 Kč, Petr Stanický: Objekty 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve 

evangelistické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7500 Kč, Kamil Mikel: Geometrie 

světla a stínů 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost svatého Filipa a 

Jakuba Zlín (IČO: 40995356), 16875.00 Kč, Noc kostelů 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Sjednocená organizace nevidomých a 



 - 19 - 

slabozrakých ČR z.s., oblastní pobočka Zlín, (IČO: 65399447), 16313.00 Kč, 

Dny umění nevidomých na Moravě 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola HARMONIE 

Zlín, s.r.o. (IČO: 25336410), 28125 Kč, Koncert k 25. výročí Základní 

umělecké školy Harmonie Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393), 21275.00 Kč, Účast tanečních skupin na 

soutěžích - oblastních, zemských a mistrovských - mažoretky, společenský 

tanec, street dance 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 34650.00 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně 

Zlín, I. pol. 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 12375.00 Kč, Reprezentace souboru na XXl. Mezinárodním 

hudebním festivalu v Děčíně 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



 - 20 - 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 5775 Kč, Oprava hudebních nástrojů, I. pol. 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 14500.00 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem, I. pol. 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 40000.00 Kč, Reprezentace města Zlín orchestrem 

SDOM Zlín na Mezinárodním hudebním festivale v Thumu/Německo vč. 

doplnění uniforem I.pol.2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 18500.00 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem, 

I.pol.2021, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 15000.00 Kč, 80. výročí založení souboru Vonica - taneční a 

hudební pořad u příležitosti výročí, představení nové choreografie, pořízení 

nových ženských krojů a obnova krojových součástí 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



 - 21 - 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 18000.00 Kč, Soustředění souboru Malá Vonica, I.pol.2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 34375 Kč, Busfest 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 17188 Kč, Culturea 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 

70883521), 11250 Kč, Fashion Event Dotek 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Cimbálová muzika Paléska, z. s. (IČO: 

27052770), 10800 Kč, Soustředění cimbálové muziky Paléska - Opravy 

hudebních nástrojů a pořízení hudebního spotřebního materiálu 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Smíšený pěvecký sbor Dvořák, Zlín, z.s. 

(IČO: 48472336) , 40000.00 Kč, Koncert k 100. výročí SPS Dvořák Zlín 

 

 



 - 22 - 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa, církevní 

právnická osoba (IČO: 48471712), 28500 Kč, „Kouzlo štípských varhan - 

Labyrint světa a ráj srdce" 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Kudlovské ateliéry o.p.s. (IČO: 

02350998), 16875.00 Kč, Výstava modelů autíček 1:18 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Petr Vítek (IČO: 64461947), 15675.00 

Kč, Evropský svátek hudby Zlín 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

30000.00 Kč, Program sólových výstav českých umělců, I. pol. 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

20000.00 Kč, Program výstav - mezinárodní spolupráce, I.pol.2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

29925.00 Kč, Výstava: „Tomáš Baťa osobně" 145. let inspirace 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

18813.00 Kč, V. Festival Týden Baťa 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  MgA. Vojtěch Skácel, Kúty 1961, 760 01 

Zlín (IČO: 06391451), 25000.00 Kč, Výstavní cyklus současného českého a 

zahraničního výtvarného umění, se zaměřením na site-specific umění a 

performance, I. pol. 2021, Galerie Garáž GAG Zlín, Burešov, Zlín, garáže, č. 

event. 2354 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  spolek Zlínský Zvěřinec, z. s. (IČO: 

07099541), 21450.00 Kč, Zvěřinové nehody 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem   "Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z. s."   

(IČO: 01278169), 28500 Kč, Koncert k poctě Bohuslava Martinů 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Střední škola filmová, multimediální a 

počítačových technologií, s.r.o. (IČO: 29373883), 10000 Kč, Studentský 

filmový klub, I.pol. 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  

, 21738 Kč, Výstavní cyklus současného českého a zahraničního 

výtvarného umění, se zaměřením na site-specific umění a performance, I. pol. 

2021, Galerie Komnata, tř. T. Bati 6189, Zlín 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 29250 Kč, Literární jaro Zlín 

2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

46800 Kč, Májový bál 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Malenovické podhradí, z. s. (IČO: 

27034224), 16200 Kč, Folklorní parket 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem professional story s.r.o. (IČO: 08907650), 

15938 Kč, Smysl smyslů, I.pol.2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

34300.00 Kč, FENOMÉN IGRÁČEK 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 7031.00 Kč, Série výstavních projektů „VE 

VÝKLADU“ 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín, z. s. 

(IČO: 05741408), 18948 Kč, Vystoupení dětí od 4let, juniorů, dospělých pro 

veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy kostýmů, tvorba 

choreografií, účast na tanečních soutěžích - reprezantace města Zlína na 

republikových soutěžích, I. pol. 2021 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy, příspěvková organizace (IČO: 00226327), 8550 Kč, Koncert populární 

hudby „Rock and pop and … zuš 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy, příspěvková organizace (IČO: 00226327), 7125.00 Kč, Živé Jižňáky 

III 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín-

Malenovice, p. o. (IČO: 46310983), 6188 Kč, Taneční představení - ZUŠ Zlín-

Malenovice 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/2R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa, církevní 

právnická osoba (IČO: 48471712), 11475 Kč, Noc kostelů v kostele Narození 

Panny Marie ve Štípě v přilehlém starém gotickém kostelíku 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 14|15 

Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 24000 Kč, 

Videomappingová projekce k 60. výročí ZLÍN FILM FESTIVALU 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 14|15 

Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 10000 Kč, Blízko 

nebe 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 14|15 

Baťův institut, příspěvková organizace (IČO: 72563346), 24000 Kč, Zlín 

uprostřed světa 

  

 

 



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná vysoká škola (IČO: 70883521), 

40000 Kč, LOBBY - Největší esportová událost ve Zlínském kraji 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 70883521), 7000 Kč, Jaro v útulku 

(projekt Němá tvář) 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 40821 Kč, Premiéra souboru Vonica 80 

v Malé scéně k 10. výročí trvání a 80. výročí založení KMS 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli Tyátr 

Modrodiv, z.s. (IČO: 6273777), 20000 Kč, Inkluzivní divadlo ModroDiv, 

I.pol.2021, Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

SKLÁDANKA, z.s. (IČO: 04644450), 10000 Kč, Sociální festival 

SKLÁDANKA 2021 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

 28000 Kč, Dva nástroje a jedenáct 

strun: Viola da gamba a violoncello v průběhu staletí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 50000 Kč, GALLERY TOUR MAP pro 

Zlín, 7. vydání, I. pol. 2021 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/2R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína žadateli 

Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 39000 Kč, Soustředění Fryštácké 

Javořiny, I. pol. 2021 

  

 

 



 - 28 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/2R/2021 schvaluje 

administraci programu Ministerstva kultury Podpora obnovy kulturních 

památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností v roce 2021. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/2R/2021 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím a  

 

jakožto budoucím kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemků p. č. 

68/2 a p. č. 3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 25 m2 dle geometrického 

zaměření po kolaudaci přístavby k domu č. p. 1459 na ul. Podvesná XIV ve 

Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemků 

p. č. 68/2 a p. č. 3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 25 m2 pro vybudování 

přístavby k domu č. p. 1459 na ul. Podvesná XIV ve Zlíně, na dobu určitou 3 

let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za 

nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

 

, jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemků 

p. č. 68/2 a p. č. 3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 45 m2 za účelem 

vybudování parkovacího stání, schodiště, chodníku a okapového chodníku u 

rodinného domu č. p. 1459 na ul. Podvesná XIV ve Zlíně, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OKaPP, OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/2R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. j. 4/1R/2015 ze dne 5. 1. 2015 ve znění: „Rada 



 - 29 - 

města Zlína souhlasí s prodejem id. podílů na pozemku p. č. st. 7246, k.ú. Zlín 

o celkové výměře 1449 m2 v souladu s podíly na společných částech domů 

pro vlastníky jednotek v domech č. p. 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 4917, 

umístěných na pozemku p. č. st. 7246 k. ú. Zlín za cenu ve výši dle CMZ č. 

11, tj. 1 050 Kč/m2" 

souhlasí 

s uzavřením kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

vlastníky jednotek v domě č. p. 4912, č. p. 4913, č. p. 4914, č. p. 4915, č. p. 

4916, č. p. 4917, umístěném na pozemku p. č. st. 7246 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na pozemku p. č. 

st. 7246 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 1449 m2 v souladu s podíly na 

společných částech domu č. p. 4912, č. p. 4913, č. p. 4914, č. p. 4915, č. p. 

4916, č. p. 4917 za cenu ve výši dle CMZ platné v platné v době prodeje bez 

DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/2R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č.j. 15/17R/2015 ze dne 24.08.2015, ve znění: 

„Rada města Zlína souhlasí s prodejem id. podílů na pozemku p. č. st. 7507 v 

k.ú. Zlín o výměře 1488 m2 v souladu s podíly na společných částech domu 

pro vlastníky jednotek v domě č. p. 4933, 4934, 4935, 4936, 4937 a 4938, 

umístěných na pozemcích p. č. st. 7507 a p. č. st. 7510/2 k. ú. Zlín za cenu ve 

výši dle CMZ č. 11, tj. 1 050 Kč/m2 bez DPH“ 

souhlasí 

s uzavřením kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

vlastníky jednotek v domě s č. p. 4933, č. p. 4934, č. p. 4935, č. p. 4936, č. p. 

4937, č. p. 4938, umístěném na pozemcích p. č. st. 7507 a p. č. st. 7510/2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na 

pozemku p. č. st. 7507 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 1488 m2 v souladu s 

podíly na společných částech domu č. p. 4933, č. p. 4934, č. p. 4935, č. p. 

4936, č. p. 4937 a č. p. 4938 za cenu ve výši dle CMZ platné v platné v době 

prodeje bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/2R/2021 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. e. 2288, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5055/4 k. ú. Zlín, obec Zlín 

 



 - 30 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/2R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č.j. 83/25R/2020 ze dne 21.12.2020 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 

4000204446 ze dne 20. 7. 2020 mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a společností MMC Servis s.r.o., U Dráhy 

382, 763 02 Zlín - Louky, IČO 25566946, jakožto nájemcem, jehož 

předmětem je změna osoby nájemce části pozemku p. č. 306/34 k. ú. Louky 

nad Dřevnicí, obec Zlín ze společnosti MMC servis s.r.o., IČO 25566946 nově 

na společnost JKL servis s.r.o., U Dráhy 382, 763 02 Zlín - Louky, IČO 

27678067 z důvodu fůze společností“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

společností JKL servis s.r.o., U Dráhy 382, 763 02 Zlín - Louky, IČO 

27678067 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

306/34 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o výměře 70 m2 za účelem 

vybudování příjezdu do provozovny na pozemku p. č. st. 647 k. ú. Louky nad 

Dřevnicí, jako manipulační plochu a prostor pro parkování, za nájemné ve výši 

135 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ, OD, OMZ a OMS 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

560/5 o výměře 90 m2, k. ú. Mladcová, obec Zlín, k údržbě zeleně, za nájemné 

ve výši 1,122 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/2R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/21 ke smlouvě o výpůjčce č. 4000204275 ze dne 16. 6. 

2020 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

 

, jakožto vypůjčiteli, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky o 

část pozemku p. č. 3124/6 o výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem 

vybudování zpevněné plochy před garáží u rodinného domu č. p. 6194 na ul. 



 - 31 - 

Podvesná VII ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

, 

jakožto vypůjčiteli, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 117 k. 

ú. Lužkovice, obec Zlín, o výměře 14 m2 za účelem vybudování sjezdu z 

komunikace k rodinnému domu č. p. 136 na ul. Dlužkova ve Zlíně - 

Lužkovicích, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín, o 

celkové výměře 86 m2 za účelem vybudování sjezdu do garáže vč. opěrné 

zídky k rodinnému domu č. p. 1447 na ul. Podvesná XIV ve Zlíně, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jakožto oprávněným, 

jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní 

kabelové vedení NN, kabelový pilíř vč. uzemnění v rámci akce „Mladcová, pí 

Lukešová, kab. NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši 

dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj.  19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. st. 48/1 k. ú. Mladcová, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 32 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN v rámci akce „Zlín, pí Kaláčová, kabelové vedení NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj.  19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 4393/2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN, 2x kabelová skříň, uzemnění v rámci akce „Prštné-Zlín, pí 

Čechová, kab. NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši 

dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj.  19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 1054, p. č. 1056, p. č. 1158/1 k. ú. Prštné, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN, kabelový pilíř NN v rámci akce „Zlín, SMO Střížkov, přel. kabel. 

vedení NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj.  19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 3565/25 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN v rámci akce „Zlín, p. Stojan, přel. kabelového vedení NN“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 

3191/93, p. č. 3191/94 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v rámci stavby „Reko MS Zlín – I. Veselkové“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech 

dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 20/1, p. č. 20/2, p. č. 

249/1, p. č. 250/1, p. č. 250/65, p. č. st. 538 k. ú. Malenovice u Zlína 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/2R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se sídlem třída 

Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jako stavebníkem a 

, jako investorem, 

jejímž předmětem je provedení přeložky kanalizace na části pozemku p. č. 

980/53 k. ú. Zlín, obec Zlín v délce cca 18,5 bm, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/2R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/21 k nájemní smlouvě č. 4000181188 ze dne 3. 9. 2018 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 



 - 34 - 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jehož předmětem je změna trasy vedení 

vodovodní přípojky přes pozemky p. č. 761/75 a p. č. 761/78 k. ú. Louky nad 

Dřevnicí, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/2R/2021 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 3/21 k nájemní smlouvě č. 1600081452 ze dne 29. 

10. 2008 ve znění dodatků č. 01/09 ze dne 2. 1. 2009 a č. 02/11 ze dne 31. 12. 

2010, jehož předmětem je rozšíření předmětu nájmu o část pozemku p. č. 

282/2 o výměře 310 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín k údržbě zeleně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/2R/2021 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3256/17 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové 

výměře 38 m2 zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 1243 na ul. 

Zálešná VIII ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/2R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit pozemek p. č. 377/2 o výměře 52 m2 a část 

pozemku p. č. 377/1 o výměře do 55 m2 oba k. ú. Lužkovice, obec Zlín pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného stavbou komunikace 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/2R/2021 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemky p. č. st. 829/2 o výměře 146 m2 a p. č. 

283/11 o výměře 228 m2 oba k. ú. Mladcová, obec Zlín pro majetkoprávní 

vypořádání pozemků 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/2R/2021 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1122/1 o výměře do 65 m2 k. ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín pro zahradu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/2R/2021 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1122/1 o výměře do 75 m2 k. ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín pro zahradu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/2R/2021 schvaluje 

záměr prodat, vypůjčit část pozemku p. č. 1458/19 o výměře 6 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku 

  

 

 



 - 35 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/2R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 306/34 a p. č. 306/40 o 

celkové výměře 385 m2 oba k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín za účelem 

zřízení staveniště 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/2R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 972/37 o výměře 10 m2 k. ú Zlín, obec Zlín 

za účelem vybudovaní parkovacího stání k rodinnému domu č. p. 1705 v ul. 

Na Včelíně ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/2R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1246/1 o výměře 11 m2 k. ú. Kostelec u 

Zlína, obec Zlín za účelem vybudovaní sjezdu k novostavbě rodinného domu 

na p. č. 156/13 k. ú. Kostelec u Zlína ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/2R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 550/235 o výměře 4 m2 a p. č. 550/218 o 

výměře 14 m2 oba k. ú. Prštné, obec Zlín za účelem vybudovaní sjezdu k 

plánované novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 550/234 a p. č. 

550/217 oba k. ú. Prštné ve vlastnictví žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/2R/2021 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000192205 ze dne 22. 1. 

2020, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky pozemku p. č. 3124/6 

o výměře 13 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem vybudování terasy u rodinného 

domu č. p. 3093 na ul. Podvesná VII ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/2R/2021 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 4000204133 ze dne 3. 6. 

2020, jehož předmětem je prodloužení doby výpůjčky pozemků p. č. 980/227, 

p. č. 980/233, p. č. 980/246 , p. č. st. 1555 vše k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové 

výměře do 750 m2 za účelem umístění staveniště pro rekonstrukci a 

modernizaci budovy univerzitní auly – objektu U2 č. p. 5139 na ul. Mostní ve 

Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/2R/2021 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3247/9 o výměře do 50 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 5913 v ul. Podvesná XIII 

ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/2R/2021 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 2963/14 o výměře do 220 m2 k. ú. Zlín, obec 



 - 36 - 

Zlín za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku v souvislosti se stavbou 

rodinného domu na pozemcích p. č. st. 6183/1, p. č. 2963/16 a p. č. 2963/17 

k. ú. Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/2R/2021 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o nájmu č. 4000130687 k části pozemku p. 

č. 3862/1 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem výstavby základové stanice, jehož 

předmětem bude udělení souhlasu stávajícímu nájemníkovi se sdílením 

dočasného zařízení pro přenos signálů sítě elektronických komunikací, 

umístěném na předmětu nájmu pro společnost Vantage Tawers s.r.o., IČO 

09056009 a prodloužení doby nájmu z doby určité do 10. 3. 2024 na dobu 

určitou do 10. 3. 2030 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/2R/2021 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3862/1 o výměře do 30 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/2R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 1645/32 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín 

o výměře do 350 m2 pro stavbu komunikace a zpevněných ploch v rámci 

výstavby „Rezidenční byty Zlín, Bartošova čtvrť – východ“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/2R/2021 schvaluje 

podání výpovědi smlouvy o výpůjčce č. 4000161503 uzavřené dne 12. 12. 

2016 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a společností KAVÁRNA - 

CUKRÁRNA s.r.o., Dřevnická 4133, 760 01 Zlín - Příluky, IČO 26934281, 

jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 

3565/4 a p. č. 3565/6 o výměře 135 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín pro celoroční 

umístění restaurační zahrádky 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/2R/2021 schvaluje 

podání výpovědi nájemní smlouvy č. 1600081458 uzavřené dne 31. 10. 2008 

ve znění dodatků č. 01/09 ze dne 31. 3. 2009 a 02/13 ze dne 30. 7. 2013 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a společností ALAMAK a. s., Soudní 

5549, Zlín 760 01, IČO 27689638, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je 

nájem pozemku p. č. 200/1 o výměře 90 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín k údržbě 

zeleně 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi 

  

 



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/2R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. j. 55/17R/2020 ze dne 31. 8. 2020 ve znění "Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi Českou republikou - 

Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 

nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako 

prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku 

p. č. 3855/2 k. ú. Zlín, obec Zlín za cenu 857 900 Kč" 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako prodávajícím a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 3855/2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín za cenu 986 100 Kč 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/2R/2021 nesouhlasí 

s uzavřením dohody mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Miroslavem 

Nesrstou, Zálešná X 1259/20, 760 01 Zlín, IČO 46310282, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je prominutí smluvní pokuty ve výši 709 305,50 Kč z 

dlužného nájemného za pronájem pozemků p. č. st. 7657 a p. č. st. 7659 k. ú. 

Zlín, obec Zlín zastavěnými dočasnými stavbami objektů prodejních jednotek 

pro obchodní činnost 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/2R/2021 schvaluje 

Plán rozvoje sportu statutárního města Zlína, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/2R/2021 ruší 

usnesení č.j. 44/23R/2019 ze dne 18.11.2019, Rada města Zlína souhlasí s 

přidělením finančních prostředků v roce 2021 na realizaci "Rekonstrukce 

školní jídelny Hradská 5189, Zlín" ve výši 7 700 000 Kč vč. DPH a doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke zrušení. 

 

 

 

 

 

 



 - 38 - 

souhlasí 

s přidělením finančních prostředků v roce 2022 na realizaci "Rekonstrukce 

školní jídelny Hradská 5189, Zlín" ve výši 21 500 000 Kč včetně DPH a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.
v.r.


